
Je ELEKTRO tvojí vášní a jsi analytický typ?
 40 000 - 60 000 Kč

 Frýdek-Místek         Nový Jičín         Vsetín       

Základní informace
Hledáme analyticky smýšlejícího odborníka na elektrotechniku, který bude sledovat trh a identifikovat nové
obchodní příležitosti! Zaujala Tě pozice? Zašli mi svůj životopis. Budu se těšit na Tvoji reakci!

Náplň práce
Monitorování trhu, trendů a konkurence v oblasti elektrotechniky  
Identifikace nových příležitostí pro naše produkty  
Spolupráce s obchodními zástupci a účast na vybraných jednáních  
Komunikace s klienty i interním technickým týmem  

Požadavky
VŠ vzdělání v oboru Elektro – např. elektrotechnika, mechatronika, automatizace  
Znalosti v oblasti elektrotechniky a nadšení pro obor  
Angličtina na pokročilé úrovni  
Komunikace je Tvoje silná stránka  

Nabízíme
Home office  
Pružná pracovní doba  
Sick days  
Vzdělávání a rozvoj  
Notebook a vše, co k práci potřebuješ  
Bonusy a finanční příspěvky  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


